
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Segunda-feira •  23 de julho de 2018 •  Ano II • Edição Nº 272

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 171/2018) ................................................................................... 2



Segunda-feira
2 3  d e  j u l h o  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 272

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 171/2018)

GABINETE DO

PREFEITO

 

PORTARIA 171 DE 20 DE JULHO DE 2018

Concede licença por motivo de doença em

pessoa da família. à servidora MARGARETE

PEREIRA LOPES. Auxiliar Operacionaii e da

outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso das

suas atribuições legais. que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 493/97, e com base

em Parecer Jurídico favorável emitido pela Procuradoria Geral do Municipio. RESOLVE:

Art. 1º — Fica concedida licença por motivo de doença em pessoa da família, à

servidora MARGARETE PEREIRA LOPES, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar

Operacional. portadora do RG nº 1190790467, e do CPF nº 022.087.465—46, pelo periodo

de 01/08/2018 a 01/11/2018, com efeitos a partir desta data

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, em 20 dejulh & 2018.

 

PraD M- ..r ,.,,. , ..
ciganaªgorããlmº Ja beato e Uªi—IECI'I455 rax 35614279 % ountalo©xuquexique oa gov nr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 171/2018)



		2018-07-23T10:50:19-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




